宁波市埃美仪表制造有限公司
地址：浙江省奉化市尚田镇镇西路 68号
电话: 0574-88637838
传真: 0574-88637968
Email: aimei@chinaaimei.com
旋翼干式冷水水表
产品型号名称: LXSG-15E-50E
用途

量
常用流
量
分界流量
最小流
量
最小读数 最大读数
型号
公称口
径
(mm)
计量
等级
M3/h L/h M3
A 150 60
B 120 30 LXSG-15E 15
C
3 1.5
22.5 15
0.0001 99999
A 250 100
B 200 50 LXSG-20E 20
C
5 2.5
37.5 25
0.0001 99999
A 350 140
LXSG-25E 25
B
7 3.5
280 70
0.0001 99999
A 600 240
LXSG-32E 32
B
12 6.0
480 120
0.0001 99999
A 1000 400
LXSG-40E 40
B
20 10
800 200
0.001 99999
A 1500 600
LXSG-50E 50
B
30 15
1200 300
0.001 99999